ДОГОВОР №

o возмездном оказании услуг по присмотру и уходу за детьми сверх времени работы

МБДОУ – детский сад № 365 в форме группы вечернего пребывания «Играем и

развиваемся вместе»

г. Екатеринбург "  _" 20 _ _  г

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 365

в лице и/о заведующего Матвеевой Л.В., действующее на основании Устава, именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и родителей (законных представителей)

фамилия, имя, отчество и статус законного представителя

ФИО воспитанника, дата рождения,

Адрес проживания воспитанника

именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель принимает на себя

обязательства по оказанию возмездных услуг Заказчику, указанные в п.1.2 настоящего

договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2 Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: присмотр и уход за ребенком

сверх времени работы МБДОУ – детский сад № 365 в форме группы вечернего

пребывания «Играем и развиваемся вместе» в рабочие дни с понедельника по пятницу

(режим работы группы с 7.00-7.30, 18.00-19.00)

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан

2.1.1. Оказать Услуги с надлежащим качеством.
2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме в срок, указанный в пункте 6.1 настоящего

договора.

2.1.3. Исполнитель обязан выполнить работу лично.

2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Заранее предупредить Исполнителя о намерении оставить ребенка в группе

вечернего пребывания «Играем и развиваемся вместе».

2.2.2. Оплатить работу по цене, указанной в пункте 3.2 настоящего договора.

2.3. Заказчик имеет право:

2.3.1. Во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой

Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

2.3.2. Отказаться от исполнения договора в любое время, уплатив Исполнителю,

часть установленной цены пропорционально части оказанных Услуг, выполненной до

получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Цена настоящего договора состоит из оплаты за почасовое пребывание ребенка в

указанные дни и часы в п. 1.2

3.2. Цена одного часа пребывания ребенка в дошкольном учреждении в указанные дни и

часы в п. 1.2 составляет

(сумма прописью)

без разбивки по минутам.

3.3. Начисление оплаты производится на основании табеля – учета посещаемости

воспитанником вечерней группы.

3.4. Уплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем перечисления

средств на внебюджетный лицевой счет МБДОУ на основании квитанциина оплату услуги.

4. Ответственность сторон

4.1. Исполнитель несет ответственность за жизнь и здоровье воспитанника в период

выполнения договорных обязательств.

4.2. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре,применяются в

соответствии с нормами

гражданского законодательства, действующего на территории России.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора,

будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации

предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий

передают их на рассмотрение в судебном порядке.

6. Заключительные положения

6.1. Настоящий  договор  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  действует  до
« » 20 г.

6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при

условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то

представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую

часть.

6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра

идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр

настоящего договора.

Даю персональное согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных»
Подпись

Исполнитель:

МБДОУ – детский сад № 365

Юридический адрес:

620142 г. Екатеринбург, улица Фрунзе, 23 Тел.257-47-55

ИНН/КПП 6661082885/667101001

Заказчик:

ФИО

Паспортные данные:
серия № кем и когда

выдан

Лицевой счет: 19061000016; 19061100016; 19060500016

Банк получателя: Уральское ГУ Банка России//УФК по

Свердловской области г. Екатеринбург

БИК банка: 016577551
Департамент финансов Екатеринбурга

Счет: 03234643657010006200

Кор. счет – единый казначейский счет: 40102810645370000054

E-mail: mdou365@eduekb.ru

Сайт: 365len.tvoysadik.ru

и/о заведующего МБДОУ – детский сад № 365:

Адрес

Телефон

Подпись / /

Отметка о получении второго экземпляра Заказчиком:

 /Л.В. Матвеева

М.П. Дата Подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-23T15:13:08+0500